

Ejd. HH & JN ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 39 12 37 70

Årsrapport

29. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2019.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. november 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejd. HH & JN ApS
Thujavej 43
5250 Odense SV

CVR-nr.: 39 12 37 70
Stiftet: 29. november 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 29. november 2017 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Niels Jørgen Andersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.524 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.177.130 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 2017 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-95.524
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.772.749
Andre finansielle indtægter	11.697
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-679.806</u>
Resultat før skat	18.009.116
2 Skat af årets resultat	<u>168.014</u>
Årets resultat	<u>18.177.130</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>18.177.130</u>
Disponeret i alt	<u>18.177.130</u>

Balance

<u>Note</u>		31/12 2018 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.633.615
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.482.917
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.116.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.116.532</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavende selskabsskat	168.014
	Andre tilgodehavender	13.286.599
	Tilgodehavender i alt	<u>13.454.613</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.999.645
	Værdipapirer i alt	<u>4.999.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.982.337</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.436.595</u>
	Aktiver i alt	<u>49.553.127</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	18.177.130
Egenkapital i alt	18.227.130
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.617.997
Anden gæld	708.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.325.997
Gældsforpligtelser i alt	31.325.997
Passiver i alt	49.553.127

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. november 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.177.130	18.177.130
	50.000	18.177.130	18.227.130

Noter

	29/11 2017 - 31/12 2018 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	679.311		
Andre finansielle omkostninger	495		
	<u>679.806</u>		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-168.014		
	<u>-168.014</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	18.755.769		
Afgang i årets løb	-12.122.154		
Kostpris 31. december 2018	<u>6.633.615</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.633.615</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	kr.
Ejendomsselskabet Vindegade 52, Odense A/S, Odense	20 %	17.061.265	1.927.700
Thuja Ejendomme A/S, Odense	30 %	25.230.238	2.126.996
		<u>42.291.503</u>	<u>12.164.088</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb			12.482.917
Kostpris 31. december 2018			<u>12.482.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			<u>12.482.917</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJA Odense Holding ApS, CVR-nr. 39 54 95 06 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.